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F or kun kr. 1.000,- har jeg fået en 
mentor igennem JCI Københavns 
MmM projekt. Selve princippet i en 

mentor/mentee aftale er jo fantastisk. Jeg 
har nogle idéer, nogle udfordringer, og så -
gar problemer, og dem står jeg ikke længere 
helt alene med. En mentor dækker natur -
ligvis ikke for eventuelle økonomiske tab og 
tager ikke ansvar for mine dårlige beslutnin -
ger, men han støtter, rådgiver og diskuterer 
muligheder med mig. Hvis ikke det er ren 
forkælelse, så er der intet, der er!

Et mentor/mentee-møde er  ikke hygge -
snak, men hårdt arbejde. Forventningen 
er, at der igennem de 6 måneder, forløbet 
varer, skal ske en udvikling i større eller min -
dre omfang. Så er det jo op til én selv, hvor 
meget man ønsker at få ud af dette forløb. 
Personligt har jeg store forventninger og er 
gået ind i dette med liv og sjæl. Jeg er i den 
utroligt heldige position, at min mentor virker 
til at have samme syn på og holdning til det. 
Vi mødes ikke alene ofte, vi har også nogle 
meget lange og koncentrerede møder. Vi 

taler om visioner, realiteter og følger op på 
tidligere aftalte tiltag - og Gud nåde og trø -
ste mig, hvis jeg ikke har fået lavet ”lektier”. 
Det er fantastisk at føle, at mine mål også 
er min mentors mål. Vi arbejder hårdt på, at 
JEG skal få succes - det er jo helt fantastisk. 

Da jeg første gang hørte om MmM projektet, 
tænkte jeg, at det da ikke var noget for mig. 
Jeg blev dog på det kraftigste opfordret til 
at deltage, hvilket jeg naturligvis er lykkelig 
over i dag. Efter et fantastisk MmM kick-o� 
i Axelborgs flotte lokaler er vi nu kommet 
godt i gang med perioden. Vi er halvvejs, 
og jeg kan allerede mærke en stor forskel. 
Glæder mig meget til de næste måneder 
med skarp fokus på udvikling. Dette gavner 
ikke kun undertegnede, men i særdeleshed 
min virksomhed.

Jeg har hørt at MmM nok også kommer til 
at køre næste år. Så vil du noget, og gør du 
noget for det, så søg! Jeg tillader mig at bru -
ge L´Oreals motto: ”Fordi du fortjener det”.

Læs meget mere om MmM projektet på 
www.mmm-jci.dk

Skrevet af Maria Vigholt, LP i JCI Amager

Jeg er heldig!

Insights Danmark
Igniting Corporate Spirit
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                                Effektivisering af:

Individer - Teams - Organisationer - Ledelse - Salg

Insights Discovery Personprofil
Præferencer, kommunikation mv.

Insights Full Circle Profil
360grader: præferencer

Transformational Leadership
360grader: lederkompetencer

Insights Danmark leverer både profilværktøjer til måling af præferencer og kompetencer, 
samt designede workshops, inspirationskurser og længerevarende udviklingsprogrammer.

Udvikling af Excellent Leadership,
Mulighed for at selvstændige, ledere og HR-ansvarlige certificeres
Værktøjer til rekruttering, fastholdelse, afklaring, udvikling mv.
Inspiration til skabelse af et positivt og engageret arbejdsmiljø
Internationalt samarbejde med JCI

36 lande
28 sprog

+ 200 Learning Guides

Salgseffektivitetsprofil
360grader: salgskompetencer
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”Faktisk er jeg en af de mest heldige og forkælede personer i Danmark!” for -
tæller Maria Vigholt fra JCI Amager om sin deltagelse i Mentor match Mentee 
programmet.
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